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Biotage ökar fokus på miljömarknadsegmentet 
 
 
Biotage – ledande leverantör av verktyg och teknologier för medicinsk och analytisk 
kemi – informerar om planer för ett ökat fokus på tillväxt inom 
miljöanalysverksamheten.  
 
Sent under 2007 lanserade Biotage den nya SPE sorbenten EVOLUTE ABN 50 µm 
som är optimerad för analys av miljöföroreningar i vatten. Biotage stärker härigenom 
sitt erbjudande inom miljöprodukter och flera produkter inom detta segment är under 
utveckling för lansering i nära framtid. 
 
“Hög renhet är avgörande för tillförlitlig kvantifiering av spårämnen i 
miljöapplikationer. Ledande miljölaboratorium använder regelmässigt Biotage 
ISOLUTE SPE kolonner för sample prep i samband med monitorering av EPH 
(extractable petroleum hydrocarbons) i jord och vatten.” säger Scott Carr, Vice 
President Commercial Operations, Biotage. 
 
Efter att Biotage i juni 2005 genomfört förvärvet av Argonaut Technologies 
produktlinje för förbrukningsvaror inom analytisk kemi har Biotage årligen lyckats 
växa denna verksamhetsgren. ”Tillväxten inom detta område är mycket viktig för 
Biotage eftersom kraven från miljömyndigheter ökar och fokus i snabbväxande delar 
av världen intensifieras mot miljömässiga hänsyn. Biotage erbjuder högkvalitativa 
och högpresterande produkter som hjälper forskarna att möta dessa allt högre 
ställda krav med ökad effektivitet.” säger Torben Jörgensen, VD för Biotage.  
 
 

Om Biotage  
Biotage AB är ett globalt bolag verksamt inom biovetenskaplig forskning med starka teknologier, 
bred verksamhet och en långsiktig syn på marknaden. Företaget erbjuder lösningar, kunskap och 
erfarenhet inom genetisk analys och läkemedelskemi. Under 2005 förvärvades bl a verksamhet och 
produkter från bolaget Argonaut, vilket ytterligare förstärker produktsortimentet inom 
läkemedelskemi. Kunderna består bland annat av de 30 största läkemedelsbolagen och de 20 
största bioteknikbolagen i världen samt av ledande akademiska institutioner. Huvudkontoret ligger i 
Uppsala och företaget har dotterbolag i USA, Japan, England, Tyskland och flera andra europeiska 
länder. Biotage har 336 anställda och omsatte 496,4 MSEK under 2007. Biotage är noterat på OMX 
Nordiska börsen i Stockholm. Hemsida: www.biotage.com  
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